
 
 

 
 
  

Człopa, dnia  11.10.2024 r. 
Gmina Człopa 
ul. Strzelecka 2 
78-630 Człopa 
B.271.8.2024 
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Odbiór i zagospodarowanie 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Miasta i Gminy 
Człopa 
           
          Zamawiający  działając na podstawie art. 253  ust. 1, 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) informuje, iż dokonał wyboru oferty 

najkorzystniejszej. Jako ofertę najkorzystniejszą w przedmiotowym postępowaniu wybrano: 

 
ATF POLSKA sp. z o.o., 
78-320 Połczyn-Zdrój, ul. Słoneczna 2B 
NIP 6721001659  
Cena wybranej oferty (z VAT):  2.041.315,42zł  

 
Uzasadnienie faktyczne: 
W wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie zastosowanych kryteriów oceny ofert, oferta 
ww. wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą, uzyskując najwyższą liczbę punktów. 
Wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone w SWZ. 
 
Uzasadnienie prawne: 
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 
 
W niniejszym postepowaniu swoje oferty złożyły następujące firmy: 
 
OFERTA NR 1 

ATF POLSKA sp. z o.o., 78-320 Połczyn-Zdrój, ul. Słoneczna 2B 
NIP 6721001659  
Oferta uzyskała następującą ilość punktów w kryteriach oceny ofert: 

1) Kryterium cena: 100,00 
 
Razem: 100,00  
 
OFERTA NR 2 

WERBENA Piotr Grzelak, ul. Żeromskiego 11, 78-630 Człopa 

Oferta uzyskała następującą ilość punktów w kryteriach oceny ofert: 

1) Kryterium cena: 95,42 
Razem: 95,42 

 
Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta zgodnie z art. 264 ust 1 ustawy Pzp. 
 
 


		2024-10-11T09:11:15+0200
	Elżbieta Ewa Drab




